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Minnesanteckningar från: 

Sammanträde med den regionala 

överenskommelsegruppen för samverkan med det 

civila samhället 3 oktober 2023, 09.30-15.30 

Närvarande: Kerstin Söderberg, Katrin Sepp, Janne Nolin, Dario Espiga 

Corbo, Jan Linde (vice ordförande), från det civila samhället och Soraya 

Zarza Lundberg (ordförande), Eva-Karin Torhem Arnell, Linda Åshamre, 

Stefan Lindborg, Anne-Marie Ekström, (från Beredningen för mänskliga 

rättigheter) samt Sofia Emanuelsson (processledare VGR). 

Processledartjänst det civila samhället 

Det blir Göteborgs Föreningscenter (GFC) som kommer att stå värd för 

deltid processledartjänst för det civila samhället under innevarande 

mandatperiod. Annonsering pågår och rekrytering sker under hösten. 

Process ny handlingsplan för överenskommelsearbetet 
Tidsplan för processen uppdaterades med kort information och nytt 

datum för möte med delregional nämnd Västra i november. RÖS-

gruppen väntar på svar på mötesförfrågan, från såväl den strategiska 

hälso- och sjukvårdsnämnden liksom den operativa hälso- och 

sjukvårdsnämnden. Svar väntas efter respektive presidiemöten i oktober 

månad. 

Remissrunda kring utkast på handlingsplan till underskrivare planeras 

preliminärt till v. 47 2023 tom v. 3 2024. Beslut om ny handlingsplan 

förväntas kunna fattas i Regionstyrelsen i mars 2024.  

Något omtag av beslutet för överenskommelsen från 2014 kommer inte att ske i 
nuläget då den fortsatt anses täcka in behovet av formulering om varför 

samverkan är viktig. I och med ny handlingsplan för perioden 2024–2026 sker 
ett omtag i vad det är som ska göras, vilket representanterna är eniga om 
räcker som översyn i nuläget. 

 
Därefter följde dialoger med och gruppen fick information från tjänstepersoner 

inom olika förvaltningar inom VGR. 
 
Besök av tjänstepersonstöd för operativ hälso- och 

sjukvårdsnämnd  

Samtal med Levi Siljemyr, avdelningschef samt Caroline Jernevad, 

Regionutvecklare (med på länk) inom Koncernstab för uppdrag och 

produktion hälso- och sjukvård, Avdelning avtal, produktionsstyrning och 

ekonomi. 
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Besök av tjänstepersonstöd för de delregionala nämnderna 

Samtal med Lars Paulsson, ansvarig tjänsteperson delregionala nämnd 

Västra, Avdelning Strategi, samverkan och FoU. 

Om VGRs policy för ekonomiska stöd till det civila samhället, 

Jesper Svensson, Regionutvecklare, Kulturförvaltningen, avdelning kultur 

och demokrati 

Om VGRs nya Kulturstrategin, Björn Ohlén, regionutvecklare 

Kulturförvaltningen, Regionsutvecklare, Kulturförvaltningen, avdelning 

kultur och demokrati 

 

Omvärldsbevakning och information om kommande seminarier 

Avrapportering från representanterna utifrån deltagande i konferenser och 
seminarier. 
 

Höstens seminarier med länkar till anmälan bifogas till mötets anteckningar som 
ppt bild i presentation RÖS-möte 3 oktober.  

➢ Missa inte anmälan till seminariet om resultatet den kartläggning som 
initierades av RÖS-gruppen under förra mandatperioden; Seminarium om 
kartan över det civila samhället i Fyrbodal - Regionkalendern (vgregion.se) 

 
Kort information kring vad budgetpropositionen innebär för det civila samhället 

med tips om att lyssna in några civilsamhällesaktörers kommentarer av 
budgetförslaget; Länk till Fremia: Så påverkar budgetpropositionen civilsamhället - YouTube 

 
 

Nya underskrivare 

Föreningen Shedo valdes in som ny underskrivare 

 

Kommande RÖS-möten under 2023 

2/11 – 9.30-15.00 på Regionens hus i Göteborg 
7/12 - Heldagsmöte 9.30-19.30 i Göteborg (återkommer om plats). 

 
 

 
Överenskommelsen hemsida: 
Överenskommelsen mellan Västra Götalandsregionen och det civila samhället - 

Västra Götalandsregionen (vgregion.se) 
 

Följ oss på Facebook 

https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/10330
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/10330
https://www.youtube.com/watch?v=gRpKm06Wvtg
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/social-hallbarhet/overenskommelsen-med-det-civila-samhallet/
https://www.vgregion.se/regional-utveckling/omraden/social-hallbarhet/overenskommelsen-med-det-civila-samhallet/
https://www.facebook.com/Overenskommelsenvastragotalandsregionen/

